



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

وزیر بهداشت مطرح کرد؛

شترنج کشورها با کرونا

۲

هشدار سازمان ملل:

تأثیرات اقتصادی کرونا، مرگبارتر
از خود کرونا

۲



واکنش ظریف به تهدید آمریکا

وزیر خارجه ایران با محکوم کردن حضور نظامیان آمریکایی در خلیج فارس، گفت آنها ملوانان ما را در سواحل جنوبی ایران تحریک می کنند. محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران به تهدیدات اخیر مقامات آمریکایی مبنی بر هدف قرار دادن شناورهای ایرانی...

۲

در ارتباط ویدیو کنفرانسی صورت گرفت؛

بهره برداری از طرح های
ملی جنوب فارس با دستور
رئیس جمهور

روحانی:

امسال سال سختی برای اشتغال است

صفحه ۲



معاون استاندار فارس:

خطر کرونا
بیشتر از قبل است

صفحه ۴

هشدار به متخلفان
در کهگیلویه و بویراحمد
گرافروشی و احتکار در ماه
رمضان ممنوع

صفحه ۳

حمله مسلحانه به کارکنان
منابع طبیعی داراب

صفحه ۷

قائم مقام وزیر صنعت اعلام کرد؛

توزیع ۲۰۰ هزار تن کالای اساسی در ماه رمضان

آغاز فروش اینترنتی از شنبه

بر بازار را آغاز کرده اند، افزود: طرح نظارت و بازرسی بازار ویژه ماه مبارک رمضان نیز، به موازات این اقدامات در سطح تأمین و توزیع کالاها شکل گرفته و در سطح کشور با شدت و حدت اجرا می شود.

نظارت دقیق بر انبارهای ذخیره سازی کالاها

وی از نظارت دقیق بر روی انبارهای ذخیره کالا به واسطه راه اندازی سامانه جامع انبارها خبر داد و اظهار داشت: این طرح با هدف حفظ آرامش بازار و افزایش رفاه حال اقشار آسیب پذیر جامعه، جلوگیری از تخلفات احتمالی واحدهای صنفی و غیره به مرحله اجرا درمی آید؛

ضمن اینکه خوشبختانه با تمهیدات اتخاذ شده در ماه مبارک رمضان، کالاها و اقلام مصرفی خانوارها به میزان کافی، با دسترسی آسان و قیمت مناسب در اختیار مردم قرار می گیرد تا شهروندان دغدغه های در این زمینه نداشته باشند. وی در ادامه با اشاره به اینکه خرما از جمله اقلام پر مصرف در ماه مبارک رمضان است، گفت: دامنه قیمتی خرما به عنوان یکی از کالاها پر مصرف مردم در ماه مبارک رمضان، هم در مبادی تولید و هم برای مصرف کننده تعیین و در سامانه ۱۲۴ درج شده؛ این در حالی است که سامانه مزبور، قابلیت ثبت و رسیدگی به شکایات تخلفاتی نظیر گرافروشی، اختفاء، احتکار، کم فروشی و عدم درج قیمت در خصوص انواع کالاها و خدمات را به صورت آنلاین دارد

و از این رو، مردم در صورت مشاهده عرضه کالاها به قیمت های بالاتر، می توانند در بخش ثبت شکایات سامانه، گزارش تخلف را ثبت تا در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار گیرد. مدرس خیابانی ادامه داد: همچنین اقلام صنفی همانند آش، حلیم، زولبیا و بامیه نیز از سوی اصناف و کمیسیون نظارت، قیمت گذاری شده اند؛ این در حالی است که نکته حائز اهمیت در این میان، نظم و نسق و داشتن یک محدوده قابل قبول قیمت، برای عرضه این کالاها است.

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی گفت: امسال شرایط خاصی به لحاظ شیوع کرونا در کشور حاکم است و از این رو،

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت از توزیع ۲۰۰ هزار تن کالای اساسی در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: فروش ویژه اینترنتی اقلام پر مصرف در این ماه، از فردا شنبه ۶ اردیبهشت ماه آغاز خواهد شد.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، حسین مدرس خیابانی در برنامه ریهافت رادیو اقتصاد گفت: شب عید و ماه مبارک رمضان دو مقطع حساس برای مسئولان حوزه تنظیم بازار کشور است و در این دو رویداد، تمرکز دست اندرکاران تأمین و توزیع به همین منظور، دولت از

و ضروری پر مصرف مورد نیاز خانوارها است؛ به همین منظور، دولت از مدت ها قبل، برنامه ریزی منسجمی را برای تهیه و تدارک اقلام مورد نیاز مردم صورت داده و با هماهنگی صورت گرفته با شبکه های توزیعی به منظور تأمین کالاها و شبکه های نظارتی به منظور تشدید نظارت و کنترل بازار، تلاش دارد تا همچون شب عید، ایام ماه مبارک رمضان را

نیز به خوبی مدیریت نماید.

توزیع ۲۰۰ هزار تن کالای اساسی در ماه رمضان

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: بر این اساس بالغ بر ۲۰۰ هزار تن کالای اساسی و مایحتاج ضروری مردم در ماه مبارک رمضان توزیع خواهد شد که این کالاها، شاخص ترین مایحتاج مورد نیاز مردم در ایام ماه مبارک رمضان هستند؛ این در حالی است که آرامش سایر کالاها مورد نیاز مردم نیز فراموش نخواهد شد.

وی تصریح کرد: به همین منظور هماهنگی خیلی خوبی با شبکه های توزیع، اصناف، فروشگاه های بزرگ، تعاونی های مصرف کارگری، کارمندی و نیروهای مسلح صورت گرفته تا این کالاها بدون هیچ مشکل و با قیمت مناسب به دست مردم برسد.

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی پایان اینکه از ابتدای اردیبهشت ماه بازرسان سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، سازمان تعزیرات حکومتی و اصناف کار نظارت فشرده

تمامی واحدهای صنفی و مغازه داران در قالب همان شیوه نامه ها و موازین بهداشتی، باید کالاها را به مردم عرضه کنند؛ در این میان پروتکل های بهداشتی مرتبط با اغذیه بیرون از جمله آش و حلیم نیز از سوی سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تهیه و به واحدهای صنفی ابلاغ شده تا مردم بدون نگرانی نسبت به تهیه اقلام مورد نیاز اقدام کنند.

کمک های مؤمنانه مردم، پشتیبانی موفقیت تنظیم بازار در ماه رمضان

وی بایان اینکه افزود: در این میان باید توجه داشت که میان تنظیم بازار شب عید و ماه مبارک رمضان، برخی تفاوت ها وجود دارد؛ چرا که مردم و کسبه، در ماه مبارک رمضان تلاش دارند که به نوعی در این ماه، هوای یکدیگر. امروز کمک های مؤمنانه و بسته های حمایتی که در اقصی نقاط کشور برای کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه صورت می گیرد خود نمونه ای از این تفاوت میان بازار ماه مبارک رمضان و شب عید است. مدرس خیابانی، این اقدامات به کمک تصمیمات دولت

برای حمایت از اقشار آسیب پذیر می آید تا گروه ضعیف جامعه کمتر از تکان های وارده به بازار آسیب ببینند. امسال با فرمان مقام معظم رهبری، مردم قوی تر و گسترده تر به کمک هموعان خود آمده اند که این موارد خود، به کمک برنامه های دولت می آید و نباید تردید کرد که امسال تنظیم بازار ماه مبارک رمضان، متفاوت تر از سال های قبل خواهد بود.

وی اظهار داشت: به هر حال برخی متغیرهای کلان اقتصادی، بر بازار اثر گذار نبوده اند و شروع مراجعات مردم برای تأمین مایحتاج خود در ماه مبارک رمضان، معمولاً یک هفته قبل از شروع این ماه صورت می گیرد و تا حد اکثر تا شب های قدر ادامه می یابد، اما اکنون بازار خوشبختانه آرام است و ما تزریق کالاها اساسی را نیز تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

آغاز دور جدید فروش های اینترنتی اقلام پر مصرف رمضان از ششم اردیبهشت

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع جهت تکمیل کادر دفتر شیراز، افراد

زیر را به همکاری دعوت می کند:

۱. خانم تالیپست حرفه ای با روابط عمومی قوی

۲. ویراستار ماهر و با سابقه

۳. صفحه آرا با نرم افزار این دیزاین و فتوشاپ

شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امسال در ایام عید به خاطر اینکه به مردم گفته شده بود که به دلیل شرایط خاص شیوع ویروس کرونا از منزل خارج نشوند، اما تلاش کردیم تا مایحتاج آنها را به واسطه راه اندازی جشنواره فروش های اینترنتی تأمین نماییم که بر این اساس، مرحله دوم این جشنواره از ۱۶ فروردین ماه آغاز شد تا بتوان بدون وقفه مایحتاج مردم را به صورت فروش های اینترنتی تأمین کرده و بخشی از آسیب های ناشی از تعطیلی مغازه ها و بنگاه های تولیدی را به واسطه راه اندازی این طرح موفق، جبران کنیم.

مدرس خیابانی گفت: مرحله بعدی جشنواره فروش های اینترنتی که ویژه ماه مبارک رمضان تدارک دیده شده است، از شنبه ۶ اردیبهشت ماه همزمان با آغاز ماه رمضان شروع خواهد شد که بر این اساس فروشگاه های بزرگ اینترنتی قرار است که صفحه ویژه ای را برای فروش اقلام ویژه و پر مصرف ماه مبارک رمضان تدارک ببینند که مردم برای تأمین مایحتاج خود به صورت تلفنی و اینترنتی اقدام نمایند و همچنان به دلیل رعایت مسائل سلامتی خود، از منزل خارج نشوند. این مقام مسئول در وزارت صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد: تمام اصناف و اتحادیه های پای کار هستند تا مردم در اجتماعات نباشند و البته بخشی از ضرر و زیان شغلی جوانان ایرانی که در ناوگان حمل و نقل درون شهری مشغول به فعالیت بوده و از شیوع کرونا آسیب دیده اند، جبران شود. پس مردم همچنان برای حفظ سلامت خود در منازل بمانند و برای کمک به این بخش از اشتغال کشور، خرید های خود را به صورت تلفنی و اینترنتی سفارش دهند تا چرخ این بخش از اشتغال کشور هم بچرخد.

غذایی و بسته حفاظت فردی شامل مواد ضد عفونی کننده و ماسک در اختیار کسانی گرفت که نیازمند دریافت این خدمات بودند.

وی ادامه داد: با بررسی های لازم و دقیق در یک کار همدلی و همکاری بین همه دستگاه ها کسانی از بسته ها برخوردار و بهره مند می شوند که

در این روزهای کرونایی نیازمند آن هستند.

استاندار تهران با اشاره به اقدامات صورت گرفته، تصریح کرد: در این بیماری کرونا که کل جهان دچار و درگیر آن شده کشور ما در بُعد کنترل و مدیریت آن اقدامات ارزشمندی به لحاظ علمی انجام داده که

مورد تأیید و تحسین سازمان بهداشت جهانی قرار گرفته است.

بندی با اشاره به اهمیت توجه به اقشار نیازمند در این بیماری، خاطر نشان کرد: با ابتکار سپاه و همکاری همه شرایطی فراهم شد تا این عزیزان از این بسته ها در آستانه ماه میهمانی خدا بهره مند و برخوردار شوند تا در

زندگی روزمره دچار آسیب نشوند و بتوانیم پس از برطرف شدن این ویروس شاهد زندگی عادی، رونق تولید، اشتغال جدید، حفظ اشتغال

موجود و جهش تولید باشیم.

تصریح کرد: در استان تهران روی مدیریت بیماری کار می شود و اگر همکاری بشود امیدواری داریم مثل سایر استان ها در کنترل ویروس منحوس تلاش کنیم ولی اگر همین وضعیت ادامه پیدا کند کار سخت می شود.

استاندار تهران بایان اینکه باید همکاری مردم را باید جلب کنیم، تأکید کرد: اگر روند روزهای اخیر در استان تهران ادامه یابد و شرایط موج بیماری صورت گیرد همه گشایش های صورت گرفته لغو و برای اعمال محدودیت ها اقدام می شود.

بندی گفت: در آستانه طلوع ماه مبارک رمضان شاهد پوشش بخشش، نیکوکاری، مهر و همدلی بودیم که به ابتکار فرماندهی سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران با همکاری همه اقشار ۲۵۰ هزار بسته مواد

استاندار تهران:

این روند ادامه یابد، دوباره محدودیت ها باز می گردد

مادند که مؤثر ترین و اثربخش ترین واکسن مقابله با این بیماری است همشهریان و مردم فهیم تهران رعایت کنند تا بتوانیم در زمان زودتری نسبت با مدیریت بیماری و کنترل آن اقدام کنیم.

استاندار تهران به ترافیک زیاد این روزها اشاره کرد و افزود: رفت و آمدها و استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی مثل مترو و اتوبوس بیش از آن ظرفیتی است که توصیه به فاصله گذاری اجتماعی می شود و به دلیل حجم بالای مسافر قابل انجام نیست.

بندی این وضعیت را خطرناک دانست و اضافه کرد: باید شرایطی فراهم شود تا کسانی که کار ضروری و واجب ندارند خانه ماندن را بر بیرون رفتن ترجیح داده شود.

وی با اشاره به کاهش آمار بستری جدید و افزایش مراجعات سرپایی

در استان تهران روی مدیریت بیماری کار می شود و اگر همکاری بشود امیدواری داریم مثل سایر استان ها در کنترل ویروس منحوس تلاش کنیم ولی اگر همین وضعیت ادامه پیدا کند کار سخت می شود.

استاندار تهران گفت: اگر روند روزهای اخیر در استان تهران ادامه یابد و شرایط موج بیماری صورت پذیرد همه گشایش های که صورت گرفته، لغو و نسبت به اعمال محدودیت ها اقدام می شود.

انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران در گفت و گو با فارس، درباره افزایش تردهای جاده ای و شهری در استان تهران اظهار کرد: ترافیک روزهای اخیر به میزان ۷۵ درصد روزهای مشابه سال گذشته رسیده است که قابل توجه است.

وی تصریح کرد: تمام تلاش ما این است شرایطی فراهم کنیم در خانه